§. V.

§. V.

Sed quaeris, vtrum hoc Stylo non obstante hodie mandato S. C. hoc casu locus esse posset? Si rationes Dni. Ludolff. in *Comm. Syst. Sect. I. §. 10. n. 34.* non parum praegnantes expenderis, quod 1.) per R. I. 1654. §. alle Supplicanten 79. narrata verosimiliter probanda sint ante decernendos processus; 2.) banni poena non amplitis frequentetur, sed pecuniaria in eius locum successerit: 3.) idem R. I. §. 193. iubeat Cameram contra violatores pacis publicae mandata inhibitoria impertire, quae S. C. decernuntur: 4.) ratio adaequata dari non possit, cur non idem in mandatis restitutoriis locum inueniat: 5.) accedit praxis iudicij Imp. Aulici, de qua Andler d. l. *Conf. Deckber ad Blum. T. 29. n. 200. 201.* qui veteri Stylo, mutatis rerum circumstantiis, iudicem non esse alligatum statuit. Adde Exempla *Cam. Iud. ap. Gylm. rer. iud. L. 2. Decis. 59. p. 727.* Sane hoc casu mandatum S. C. tibi obuenturum crederes; verum illibatus Styli Cameralis usus adeo obsistit, ut idem *Ludolff d. l.* affirmet, publicae rei, iurisque certitudini expedire, ut dubii huius iuris Cameralis decisiva resolutio aliquando daretur.

§. VI.

Istis igitur circumstantiis existentibus quid consilii restat? consule Rodingum *L. 12. §. 13.* cum Deckhero *ad Blum. n. 199.* & Ludolff. *Comm. Syst. Sect. I. §. 10. n. 35.* consule ipsam vigentem praxin! quid tibi

bi suasum vides? conspirat praxis, concordant dicti Camerale, consultissimum fore, ut, missa demum super Constitutione pacis publ. rei persecutione, & factum qualifices, & petitum dirigas ad famosos 4. casus Ord. Cam. P. 2. T. 23. vel Conc. Ord. Cam. T. 25. siveque mandato S. C. imperato certius triumphabis. Hoc ergo fine ut petitum tuum corones, sciet dexteritas tua, quale mandatum in violento facto ad hos 4. illustres tibi casus petere debeas. Me si praxis paululum libata non fallat, te petiturum opinor mandatum cassatorium, inhibitorium, restitutorium annexa citatione solita. Idquod obvia iudicis exempla tibi probant.

§. VII.

Quid autem si metus violenti facti tibi immineat ab eo, qui minas exequi tales possit, quibus in facto consummati securitas publica violetur? metum hunc auertent mandata prohibitoria, auocatoria, auxiliatoria, de quibus *Tennag. Class. 1. C. 10.* requisita mandati prohibitorii sive de non offendendo probe exponit *Deckher ad Blum. n. 256.* cui additum *Frid. de mand. C. 33. n. 3.* quibus legitime probatis, obtinebis mandatum de non offendendo S. C. ann. Cit. solita idque praeter innumera confirmat exemplum in Causa *Hildesheim contra Hildesheim ap. Gylm. Tom. 2. p. 1. Vol. 11. p. 100.*